РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №108
25 февраля 2015 г.                                                                              с. Ивановка
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ивановского

сельского поселения от 30.08.2013 №41

«О муниципальном дорожном

фонде муниципального образования

«Ивановское сельское поселение»»
В целях реализации пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ивановское сельское поселение», Собрание депутатов Ивановского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. В приложение №1 «Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Ивановское сельское поселение», раздел 3 Направления расходования средств муниципального дорожного фонда, пункт 7  дополнить пунктом 7.1  в следующей редакции:

«7.1) производить паспортизацию улично-дорожной сети общего пользования местного значения, в том числе автомобильных дорог общего пользования местного значения и сооружений на них.»
2. Администрации Ивановского сельского поселения обнародовать настоящее решение на информационных стендах муниципального образования «Ивановское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 6. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.
Глава Ивановского
сельского поселения                                                          О.В. Безниско
PAGE
2